
UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SXD  Nam Định, ngày       tháng 7 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc 

Đợt 04 năm 2024 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều Luật Kiến trúc; 

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ 

Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Bộ Xây 

dựng quy định về hồ sơ thiết kế kiến trúc và mẫu chứng chỉ hành nghề kiến trúc; 

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-SXD ngày 27/5/2022 của Sở Xây dựng về 

việc thành lập Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề 

Kiến trúc tại Tờ trình số 12/TTr-HĐCCHN ngày 23/7/2024 về việc Phê duyệt 

cấp chứng chỉ hành nghề Kiến trúc đợt 04 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt 04 năm 2024 

cho 02 cá nhân (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2: Hội đồng xét cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề Kiến trúc căn cứ 

Quyết định phê duyệt tiến hành các bước tiếp theo theo quy định và chịu trách 

nhiệm toàn bộ về tính chính xác các thông tin trong báo cáo, tờ trình. 

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chủ tịch Hội đồng cấp, gia hạn chứng chỉ hành nghề kiến trúc, Chánh văn 

phòng Sở, các phòng chuyên môn có liên quan và các cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                          

- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Bộ phận kế toán Sở; 

- Lưu: VT, HĐ. 

GIÁM ĐỐC  

 
 

 
 

Trần Văn Hưng 

 

 



DANH SÁCH 
Cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề Kiến trúc đợt số 04 năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-SXD ngày       /7/2024 của Sở Xây dựng Nam Định) 

 

Số 

TT 
Họ và Tên 

Ngày, 

tháng, 

năm sinh 

Số Căn cước 

công dân 
Nơi cấp  

Địa chỉ  

thường trú  

Cơ sở đào tạo, hệ 

đào tạo, trình độ 

chuyên môn 

Đơn vị  

công tác 
Lĩnh vực được cấp 

01 Trần Văn Nghĩa 06/7/1993 

036093012555 

Cấp ngày: 

22/3/2023 

Cục Cảnh sát quản lý 

hành chính về trật tự xã 
hội 

Thượng Hữu, 

Nam Vân, thành 

phố Nam Định 

Trường Đại học Xây 

dựng 

Hệ: Chính quy 

Chuyên ngành: Kiến 

trúc 

Công ty cổ phần 

đầu tư và xây 

dựng H&T 

Thiết kế kiến trúc công trình 

        

Thiết kế kiến trúc trong đồ án 

quy hoạch đô thị, quy hoạch 

nông thôn, thiết kế đô thị 

        Thẩm tra thiết kế kiến trúc 

        Thiết kế nội thất 

02 Nguyễn Văn Hùng 11/11/1992 

034092004938 

Ngày cấp 

19/4/2023 

Cục Cảnh sát quản lý 

hành chính về trật tự xã 
hội 

Thôn Quốc 

Dương, xã Phú 

Châu, huyện 

Đông Hưng, tỉnh 

Thái Bình 

Trường Đại học Chu 

Văn An 

Hệ: Chính quy 

Chuyên ngành: Kiến 

trúc 

Công ty TNHH tư 

vấn và xây dựng 

Thái Hưng 

Thẩm tra thiết kế kiến trúc 

        
Chỉ dẫn đặc điểm kỹ thuật kiến 

trúc công trình 

------ Hết----- 


		2024-07-24T16:10:42+0700


		2024-07-25T08:18:21+0700


		2024-07-25T08:23:34+0700


		2024-07-25T08:23:34+0700


		2024-07-25T08:23:34+0700


		2024-07-25T08:23:34+0700


		2024-07-25T08:23:34+0700




